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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 30      Toplantı No: 1089-32      Toplantı Tarihi: 16/02/2021        Toplantı Yeri: ZOOM        www.atasehirrotary.org        
 
  

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

 

Bu haftaki toplantımızda Okan Başkanımızın muhteşem tarifi ile 

canlı yayında kurabiye yapıyor olacağız        

Toplantımızda görüşmek dileğiyle.   

 
 
Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Önceki Toplantı Notları 

10 Şubat 2021 Çarşamba akşamı saat 21:00’de “Kültür Başkenti New York” başlığıyla ve 

Kozyatağı RK GDB Ahu Özgüven’in sunumuyla ve çok değerli konuk konuşmacılarla gerçekleşmiştir. 

 

 

16/02/2021 Toplantı Gündemi 

1. Kurabiye Yapımı Etkinliği  

2. Mutlu günlerin kutlanması. 

3. Duyuruların iletilmesi. 

4. Projelerin konuşulması. 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 23 

Katılan Üye Sayısı : 8 

Devamlılık Oranı    : % 34.78 

İlk Gelen Üye         : - 

Devam %si en yüksek Üye : 

Hakkı Özsaraç 

Özel Günlerimiz  

 

20 Şubat Sevim Özsaraç 

 

Doğumgününü kutluyoruz.  
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Bölge Duyuruları 

 

➢  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DUYURULAR 

➢  

 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - ŞUBAT 
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

 

➢ Ataşehir Rotary Kulübü olarak, içme ve kullanma suyunun kullanımında farkındalık yaratmak ve 

tüketim alışkanlıklarımızı tasarruf yönünde değiştirmek adına bir kampanya başlatıyoruz. İlk 

hedefimiz ise kulüp üyeleri olarak kendi su tüketimimizi bu ay %15 oranında azaltmak. 

 

➢ Geçmiş dönem başkanlarımızdan Hakkı Başkanın evinde mini ocakbaşı toplantısı 

gerçekleştirdik. 

 

 
 

 

   “Hayat tüm seçimlerinizin bir toplamıdır. 

          Peki, bugün ne yapıyorsunuz?” 

          Albert Camus 

Haftanın Sözü  
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➢ 16/02/600 Papa I. Gregory, hapşıran kişiye "Tanrı seni kutsasın" denebileceğine karar verdi. 

➢ 16/02/1953 Türkiye-ABD telefon hattı açıldı. 

➢ 17/02/1895 Müziğini Çaykovski'nin bestelediği Kuğu Gölü Balesi ilk gösterisini Saint Petersburg'da yaptı. 

➢ 17/02/1926 Türk Medeni Kanunu kabul edildi. 

➢ 18/02/1885 Mark Twain'in Huckleberry Finn'in Maceraları adlı kitabı ilk kez yayımlandı. 

➢ 18/02/1930 Amerikalı astronomi tutkunu Clyde Tombaugh, 33 cm'lik bir teleskopla Plüton cüce gezegenini 

keşfetti. 

➢ 19/02/1928 Amacı yoksul kadınlara yardım etmek olan "Himaye-i Etfal Kadın Yardım Cemiyeti" kuruldu. 

Cemiyetin adı 1938'de Yardım Sevenler Derneği olarak değiştirildi. Mevhibe İnönü derneğin fahri 

başkanıydı. 

➢ 19/02/1957 Türk Ordusu'nun ilk kadın doktor subayı Sema Aran göreve başladı. 

➢ 20/02/1872 Metropolitan Museum of Art, New York'ta açıldı. 

➢ 20/021909 Fütürizm kelimesi ilk defa kullanıldı. İtalyan şair ve editör Filippo Tommaso Marinetti'nin Le 

Figaro gazetesinde yazdığı (Fütürizm Manifestosu), geçmişi unutup değişimi, özgünlüğü ve yeniliği 

kucaklayan sanat akımının ismini oluşturdu. 

➢ 21/02/1842 John J. Greenough, dikiş makinesinin patentini aldı. 

➢ 21/02/1958 Türkiye Profesyonel Futbol Ligi başladı: ilk maç İzmirspor-Beykoz arasında oynandı. İlk golü 

İzmirsporlu Özcan attı. 

➢ 22/02/1632 Galileo'nun "İki Kainat Sistemi Üzerine Konuşmalar" adlı eseri yayımlandı. 

➢ 22/02/1956 Elvis Presley, "Heartbreak Hotel" adlı şarkısı ile müzik listelerine giriş yaptı. 

 

Tarihte Bu Hafta  

 

Şubat Ayı Rotary’de “Barış” ve “Anlaşmazlıkların Önlenmesi ve Çözümü” ayıdır. Tüm dünyada milyonlarca insan silahlı 

çatışma veya zulüm nedeniyle yerlerinden ediliyor. Aslında, silahlı çatışmalardaki kayıpların% 90'ı siviller, bunların yarısı ise 

çocuklardan oluşuyor. Rotary ailesi, hizmet projeleri ve Rotary programları aracılığıyla, yoksulluk, eşitsizlik, etnik gerilim, 

eğitime erişim eksikliği ve kaynakların eşitsiz dağıtımı dahil olmak üzere çatışmanın yapısal nedenlerini ele alan projeler 

yürütmekte kararlılığını sürdürmektedir. 

Bu kapsamda Nijerya’daki Eket Groove Rotary Kulübü canlı yayında Heritage FM adlı radyo kanalına çıkarak Rotary’nin 

faaliyetlerini anlatmıştır.  

 

 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - ŞUBAT 

 

 

 

  

 

https://www.youtube.com/watch?v=uB38lgBTY3E
https://www.youtube.com/watch?v=e9BLw4W5KU8
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Eşlerimizi Tanıyalım köşemizde bu hafta Roteş Aynur Özcan’ı ağırlıyoruz. Sevgili Aynur Özcan’ın hayat hikayesini kendi 

sözlerinden dinleyelim:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konya’da o zamanlar tek Kolej olan Özel Hastaş Koleji’nden mezun olduktan sonra, rahmetli 

babamın eczacı olmamı çok istemesine rağmen eczacılığı kazanamadım ve İngilizce’yi çok 

sevmemden dolayı Selçuk Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı’nı bitirdim.  

Benden küçük 2 tane erkek kardeşim var. Aykut, Antalya’da Turizm, Taylan Mersin’de İlaç 

sektöründe çalışmakta. Aykut’un 8 yaşında, Taylan’ın ise 3 yaşında birer tane dünya tatlısı kızları 

var. Kardeşlerim de halasına benzediklerini söylerler. Ne mutlu bana. 

1990 doğumlu oğlum Onur, Sabancı Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği’den mezun olduktan sonra 

İngiltere’de Cranfield Üniversitesi’nde Bioinformatic yüksek lisansını tamamladı. Şu anda ise 

Londra’da Queen Mary Üniversitesi’nde Kanser Araştırma Merkezi’nde genetik kodlama üzerine 

araştırma görevlisi olarak çalışmakta. 

 

 

 

 

 

Eşlerimizi Tanıyalım – Roteş Aynur Özcan 

 

“1966 Konya doğumluyum. Ama Ermenek’liyim demek daha doğru 

olur sanırım. Ermenek’te hiç yaşamamama rağmen memleketimizin 

Ermenek olduğunu yazmadan edemedim. 

Annemle babam evlendikten sonra Ermenek’ten Konya’ya 

taşınmışlar ve babam süregelen ticaret mesleğini Konya’da da 

devam ettirmiş. 2 tane Un fabrikası olan, Orta Doğu’ya kuruyemiş 

ihraç eden ve bir de Ecza deposu sahibi olan babam Konya’nın ileri 

gelen sanayicilerinden biriydi. Konya’da yaşayan annem ise ev 

hanımı ve o yıllarda (1970‘lerde) Konya’nın ilk araba kullanan 

hanımı olarak da ün yapmıştı. 
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1989 yılında uzaktan akraba olduğumuzu tanıştırıldıktan  sonra öğrendiğim eşim Şeref’le evlendikten 

sonra Konya’dan İstanbul’a geldim. Öğretmenlik hariç her işi yaparım dememe ragmen sonunda 

bütün aile elbirliği ile beni öğretmen yaptılar. Büyük konuşmuşum. O zamanlar çok üzülmüştüm ama 

şimdi iyi ki öğretmen olmuşum diyorum. Stajer olarak görev yerime başladığım okulum olan 

Haydarpaşa Anadolu Teknik Lisesi’nde 27 yıl keyifle İngilizce öğretmenliği yaptım ve aynı okuldan da 

emekli oldum. 27 yıllık öğretmenliğimin 16 yılı okulumun zümre ve bölüm başkanlığını yapmakla 

geçti. 

Öğretmenliğim esnasında okulumun mesleki alanlarındaki Avrupa Birliği projelerinde çok çalıştım. 

Okulumun İspanya, İtalya, Ukrayna ile olan kardeş okul projelerini yürüttüm. Ayrıca Milli Eğitim 

Bakanlığı tarafından Türkiye’deki İngilizce öğretmenlerini  temsilen ‘Creative Methodology‘ konulu 

eğitim almam için İngiltere’ye Canterbury’deki  Kent Üniversitesi’ne gönderildim. Orada almış 

olduğum eğitimi aktarmak için Anadolu Yakası İngilizce öğretmenlerine bir seri eğitimler verdim. 

İngiltere’ye gönderildiğim dönemde zaten Anadolu Yakası İngilizce öğretmenleri zümre başkanlarının 

başkanlığı görevini yürütüyordum. 

Öğretmenliğim devam ederken Yeditepe Üniverstesinin Mühendislik Fakültelerinin 2. öğretim 

öğrencilerine 4 yıl boyunca ingilizce okutmanlığı yaptım. Benim için çok keyifli bir dönemdi. 

Şu andaki işimin oluşmasına neden olan ise son 17 yıldır her yaz okulumun öğrencilerini İngiltere, 

Amerika ve Kanada’ya yaz okullarına götürmek, onların orada eğitim almalarını sağlamak, organize 

etmek ve onlara eşlik etmemdi. Bu seyahatler öğretmenliğimin en keyifli uğraşıydı benim için. 

O kadar çok keyif almışım ki emekliliğimden sonra bu yurt dışı eğitim organizasyonları benim asıl 

işim oldu. Zaten eskiden beri değişik türlü organizasyonlar yapmak hep ilgimi çekmişti. Lise ve 

Üniversitede de mezuniyet törenlerinin organizasyonlarını ve yıllık çıkartma gibi çalışmaları şimdiki 

organizasyon işlerimin başlangıcı olduğunu düşünüyorum. 

Şu anda  Ataşehir‘de Connect Yurt Dışı Eğitim Danışmanlığı şirketimi 4 yıldır sürdürüyorum. İngiltere, 

Amerika, Kanada, İrlanda, Almanya, Hollanda, Fransa, İsveç, Finlandiya, Danimarka, İspanya, İtalya, 

Ukrayna, Polonya, Macaristan, Dubai’nin içinde olduğu 16 ayrı ülke ile çalışmaktayız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Eşlerimizi Tanıyalım – Roteş Aynur Özcan devam 

 

İngilizce, İspanyolca, İtalyanca, Almanca, Fransızca gibi 

dilleri yerinde öğrenmeleri için öğrencilerimize okul ve 

konaklama bulmakta ve vizelerini almakta destek 

veriyoruz. 

Şirketimin çalışma alanlarında; gruplar halinde yaz 

okulları, bireysel olarak dil okulları, gruplar halinde 

bilimsel geziler (Cern ve Nasa gibi), üniversitelere 

yerleştirme, master programlarına yerleştirme, +50 yaş 

üstü programlar, CELTA eğitimleri gibi yurt dışındaki 

her türlü eğitim konulu organizasyonlar için 12 yaşından 

itibaren öğrencilerimize destek vermeye çalışıyoruz. 
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Eşimle 2003 yılında Ataşehir Rotary ailesine katıldık. 2008-2009 yılında eşim Şeref’in Atasehir 

Rotary Kulübü Başkanı olması ile ben de Başkan Eşliği görevini üstlendim. O dönemdeki Guvernör 

Eşi Nurdan Kuran’ın sağ kolu olarak çalıştım ve daha sonra bu güzel çalışma birlikteliği Nurdan 

hanımda yeni bir Inner Wheel Kulübü kurma düşüncesi oluştu. 2010 yılında 2008-2009 yılının 

başkan eşlerinden oluşan Dalyan Inner Wheel Kulübü’nün kurucu sekreteri olarak görev yaptım. 

Halen de bu kulübün üyesiyim.  

Organizasyon yapma yeteneğimden ve gezmeyi çok sevmemden dolayı Rotary ve Inner Wheel 

camiasında çok farklı organizasyonlara imza attım. İlk olarak çevremdeki herkesi yurt içi veya yurt 

dışı geziler organize ederek gezdirmeye çalıştım. Öğretmen arkadaşlarım için ekonomik yurt dışı 

gezleri, hanımlar için alışveriş ve Michelin yıldızlı geziler, Öğrencilerim için bilimsel ve eğitim ağırlıklı 

geziler, memleketimizi tanıtmak için Anadolu‘ya olan bir sürü gezi organize ettim. Ayrıca Rotary 

bünyesinde, eşimin plak koleksiyoneri olmasından dolayı 9 tane Plak Gecesi organize ettim ve bu 

gecelerde konsept belirleyip davetli olan kişilerden sahnede playback yapmaları için, show grupları 

oluşturup, onlara şarkı ve kostüm seçip, provalar yaptırıp sahne aldıkları gecelerin organizasyonunu 

üstlendim.. Bu gecelerin bazılarından gelir elde edildi ve çeşitli projelere aktarıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Aynı projeyi memleketimiz olan Ermenek için de gerçekleştirdim. Ermenekli 27 tane hanıma Kağıt 

Telkari eğitimi verip gündüz Sergi akşam ise Plak gecesi organize ettim. Buradan elde edilen gelirle 

de Ermenek‘teki Hasan Kalan Ortaokulu’na bilgisayar sınıfı yaptırdım. Açılışa ise emek veren 

hanımları gezi organize ederek götürdüm.  

Erçev için her yıl çeşitli oragnizasyonlar yapmaktayım. Bunlardan bazıları; aplike kursu, İngilizce 

kursu, kağıt telkari kursu, yurt dışı yurt içi geziler gibi aktivitelerdir. Ermenekliler Vakfı (Erçev’in) 

mütevveli heyeti üyesiyim. Ayrıca 10 yıl Uluslararası Kadınlar Dayanışma Derneği’nde kurucu 

sekreter olarak görev yaptım. 3 yıl da Üstbostancı Lions Kulübü’nün üyeliğini yürüttüm. 

 

Eşlerimizi Tanıyalım – Roteş Aynur Özcan devam 

2013-2014 Sema-Müfit Ülke Döneminde eşim Şeref’in 

Guvernör Yardımcısı olması nedeniyle Rotaryen 

eşlere destek verebilmek için 3 ay boyunca 26 

Rotaryen eşine  Kağıt Telkari eğitimi verdim.  Projenin 

sonunda Büyük Kulüp’te gündüz Kağıt Telkari 

sergimizi, aynı günün akşamına ise Plak gecemizi 

organize ettim. Bu projeden elde edilen gelirle 

Kırklareli’deki bir okulun Bilgisayar odası yaptırıldı. 

Organize ettiğim bütün çalışmaların hepsinin bir 

konsepti olmasına ve davetli olanların büyük bir 

çoğunluğunun organizayona katılmasına ve bu 

projeden gelir elde edilmesine önem gösterdim. 
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Hobilerim arasında seyahat etmek, kayak yapmak, dans etmek, müzik dinlemek, yemek yapmak  ve 

ev dekorasyonu gelir. 

Hem çalıştığım okulumda, hem Rotary’de, hem de Connect çalışmalarında hep bir organizasyon 

kişiliğim ortaya çıkıyor. 

Bu beraberliklerden ve gençleri bilinçlendirmekten, doğru eğitim şeklini bulmalarından, insanları 

mutlu etmekten, insanları eğlendirmekten, insanlara yardım etmekten hep mutlu oldum. Doğru, 

dürüst, planlı, güvenilir, titiz ve keyfili çalışmalarım sayesinde bugünleri gördüğümü düşünüyorum. 

Bana bir çok imkanı sağladığı için aileme, bu saygın ve sevgi dolu evliliği yaşattığı için eşime, 

başarılı ve üstün nitelikli bir evlat sahibi olmanın mutluluğunu verdiği için canım oğluma, çok çok 

teşekkür ediyorum. Allahın şanslı kulu olduğuma inanıyorum. 

Sevgiyle ve sağlıcakla kalın…” 
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